ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-PTTH         Đồng Tháp, ngày       tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Đồng Tháp
______________

Căn cứ Kế hoạch số 29/KH-PTTH ngày 01 tháng 7 năm 2024 của Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh Đồng Tháp (Đài) về việc Tiếp công dân. Đài Phát thanh

và Truyền hình tỉnh Đồng Tháp Thông báo lịch tiếp công dân như sau:

1. Giám đốc Đài định kỳ tiếp công dân vào ngày 15 hàng tháng. Trường

hợp trùng vào ngày lễ, ngày nghỉ theo quy định thì chuyển sang vào ngày làm

việc của ngày tiếp theo liền kề;

2. Ngoài việc tiếp công dân theo định kỳ, Giám đốc Đài tiếp công dân

đột xuất theo quy định tại khoản 3, Điều 18, Luật Tiếp công dân năm 2013;

3. Trường hợp Giám đốc Đài bận công tác đột xuất không tiếp được thì

ủy quyền cho một Phó Giám đốc Đài thực hiện việc tiếp công dân theo lịch và

có trách nhiệm báo cáo lại Giám đốc Đài;

4. Trưởng phòng Sản xuất chương trình Đài được giao nhiệm vụ phân công

viên chức Phòng thực hiện tiếp công dân vào tất cả các ngày làm việc trong tuần và

ghi chép đầy đủ các nội dung của buổi tiếp công dân tiếp nhận phân loại, xử lý đơn

thư khiếu nại, kiến nghị, phản ánh, tố cáo của các tổ chức, cá nhân trong phạm vi

lĩnh vực được Ban Giám đốc giao.

5. Nội dung tiếp công dân: các thông tin, kiến nghị, phản ánh, ý kiến đóng

góp về những vấn đề, công tác thuộc phạm vi, chức năng, nhiệm vụ, trách nhiệm

của Đài theo quy định của pháp luật và các vấn đề liên quan đến viên chức, người

lao động của Đài trong thực thi nhiệm vụ được giao.

6. Điện thoại liên hệ: 02778.519.200 (Phòng Tiếp bạn xem Đài).

7. Thời gian tiếp công dân: Buổi sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

Buổi chiều từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

8. Địa điểm tiếp dân: Phòng Tiếp dân Đài; số 16, đường Trần Phú, phường 1,

thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Giao Phòng Tổ chức – Hành chính Đài thực hiện niêm yết công khai nội dung

Thông báo này tại trụ sở cơ quan; đăng Thông báo trên Website của Đài

http://www.thdt.vn.

http://www.thdt.vn/

2

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Đồng Tháp trân trọng thông báo để các tổ

chức, cá nhân có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Đảng uỷ Đài (b/c);

- Ban Giám đốc Đài;
PHÓ GIÁM ĐỐC

- Các Phòng chuyên môn trực thuộc;

- BCH Công đoàn cơ sở Đài;

- Lưu: VT (Thi).

 Ngô Thị Ngọc Hạnh

		2024-09-27T10:35:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:13:12+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH ĐỒNG THÁP<phathanhtruyenhinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:13:14+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH ĐỒNG THÁP<phathanhtruyenhinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:13:15+0700
	BỘ QUỐC PHÒNG
	ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH ĐỒNG THÁP<phathanhtruyenhinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!